

## Pressmeddelande

2012-12-20

### Finnvedens Bil storsatsar i Värnamo

Ett av bygdens äldsta bilföretag, Finnvedens Bil AB, kommer att bygga ut och bygga om såväl verkstad som bilskadeverkstad i Värnamo.

Finnvedens Bil flyttade 1981 till nybyggda lokaler utmed Nydalavägen och omfattar idag utställning, service-/reparations- och skadeverkstad, tvätthall, däckhotell, lager och administration. Den totala ytan uppgår till 5,200m<sup>2</sup>. Planerad utbyggnad inklusive ombyggnad är projekterad till ca 1 700 m<sup>2</sup> och den totala kostnaden beräknas till ca 16 milj kr. Byggstart beräknas till andra kvartalet 2013.

### Senaste teknik och miljöanpassade lösningar

Finnvedens Bil stoltserar redan idag med en mycket modern bilhall, och den nya verkstaden/plåtverkstaden kommer att gå i samma anda. Kundfokus är ledordet och kring detta byggs även den nya verkstaden/plåtverkstaden.

Finnvedens Bil har en av Värnamo kommuns miljögodkända biltvättar och i samband med nybyggnationen stärks detta miljöfokus ytterligare, då de senaste miljöanpassade lösningarna kommer att användas.

### Finnvedens Bil AB

*Finnvedens Bil AB, som ingår i Liljedahl Groups division Cars, är återförsäljare av Volvo personbilar och Renaults personbilar och lätta transportbilar. Verksamheten omfattar också begagnathandel, reservdelar, fullservice- och plåtverkstäder, drivmedel och däckhotell. Finnvedens Bil representerar också Hertz hyrbilar. Verksamheten inkluderar dessutom finansierings- och försäkringslösningar för privatpersoner och företagskunder. Företaget omsätter ca 300 Mkr med ca 50 medarbetare i anläggningarna i Värnamo, Gislaved och Smålandsstenar. Ytterligare information finns på hemsidan [www.finnvedensbil.se](http://www.finnvedensbil.se).*

*För ytterligare information kontakta: Robert Larsson, VD Finnvedens Bil AB, 0370 – 425 01, [robert.larsson@finnvedensbil.se](mailto:robert.larsson@finnvedensbil.se).*

*Liljedahl Group är en internationell industri- och handelskoncern med verksamhet i sju divisioner: Bare Wire, Winding Wire, Steel Wire, Machine Tools, Trucks, Cars och Real Estate. Koncernen omsätter ca 10 miljarder kronor med 1,200 anställda. Ytterligare information finns på hemsidan [www.liljedahlgroup.se](http://www.liljedahlgroup.se).*